
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

10 августа 2021 г.

Об утверждении и внедрении Рабочей программы воспитания 
МБОУ «Лицей №39»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях организации воспитания 
обучающихся, на основании решения Педагогического совета МБОУ «Лицей 
№39» (протокол от 18.06.2021 г. № 5), с учетом мнения Совета родителей 
МБОУ «Лицей №39» (протокол от 28.05.2021 г. № 1), мнения Совета 
обучающихся МБОУ «Лицей №39» (протокол от 21.05.2021 г. № 1) 
приказываю:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания МБОУ «Лицей №39» 
(далее - Программа) (приложение № 1).

2. Утвердить План воспитательной работы на уровне основного 
общего образования на 2021-2022 учебный год (приложение № 2).

3. Утвердить План воспитательной работы на уровне среднего общего 
образования на 2021-2022 учебный год (приложение № 3).

4. Считать Программу частью основной образовательной программы 
основного общего образования МБОУ «Лицей №39», частью основной 
образовательной программы среднего общего образования МБОУ «Лицей 
№39».

5. Приступить к реализации Программы с 01.09.2021 г.
6. Назначить заместителя директора А.В. Теличко ответственным за 

реализацию Программы.
7. Документоведу Е.С. Долгоруковой разместить Программу на 

официальном сайте МБОУ «Лицей №39» в сети «Интернет».
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора И.В. Швецову.

И.о. директора Т.П. Исакова


